



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-038/10, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DESTINADOS A DIVERSOS PLANTELES EDUCATIVOS DEPENDIENTES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	U.M	CANT.	Obras y Servicios para la Construcción S.A de C.V.		Carrera Ingenieros S.A de C.V.		Avante S.A. de C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO TIPO HI-WALL, MODELO S362CG	PIEZA	2	14,890.23	29,780.46	13,229.94	26,459.88	13,910.66	27,821.32
2	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO ART COOL TIPO HI-WALL, MODELO C242CR	PIEZA	1	12,525.91	12,525.91	11,482.49	11,482.49	12,833.73	12,833.73
3	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO ART COOL TIPO HI-WALL, MODELO C122CR	PIEZA	1	7,851.17	7,851.17	7,072.23	7,072.23	7,655.91	7,655.91
4	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO ART COOL TIPO HI-WALL, MODELO C242CR	PIEZA	2	12,765.56	25,531.12	11,482.49	22,964.98	12,771.43	25,542.86
5	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO ART COOL TIPO HI-WALL, MODELO C182CR	PIEZA	1	10,248.36	10,248.36	9,402.17	9,402.17	9,877.27	9,877.27
6	MATERIALES Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA LA COLOCACION, INTERCONEXION	PIEZA	7	4,950.00	34,650.00	2,850.00	19,950.00	3,427.41	23,991.87
7	MATERIALES Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA LA REUBICACION DE UNIDAD CONDENSADORA	PIEZA	3	3,850.00	11,550.00	1,800.00	5,400.00	3,427.41	10,282.23
8	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO TIPO HI-WALL, MODELO SG182CJ	PIEZA	1	7,620.42	7,620.42	6,991.38	6,991.38	7,980.77	7,980.77
9	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO TIPO HI-WALL, MODELO SG242CJ	PIEZA	2	9,722.62	19,445.24	8,487.05	16,974.10	9,861.07	19,722.14
10	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO TIPO MULTI SPLIT HI-WALL, MODELO M362XC	PIEZA	1	16,845.21	16,845.21	14,145.28	14,145.28	15,942.71	15,942.71
11	SUMINISTRO DE UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO SOLO FRIO TIPO HI-WALL, MODELO S362CG	PIEZA	1	14,890.23	14,890.23	13,229.94	13,229.94	13,910.66	13,910.66
12	MATERIALES Y MANO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA LA COLOCACION, INTERCONEXION, Y PUESTA EN SERVICIO DE EVAPORADORA TIPO HIGH WALL	PIEZA	6	4,950.00	29,700.00	2,850.00	17,100.00	3,997.00	23,982.00
				SUBTOTAL	\$220,638.12		\$171,172.45		\$199,543.47
				I.V.A	35,302.10		27,387.59		31,926.96
				TOTAL	\$255,940.22		\$198,560.04		\$231,470.43